Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4

Красноармейского района Волгограда»
( М О У лицей № 4)

ПРИКАЗ

№ / V S ^

Об утверждении локальных актов
МОУ лицея № 4

В целях обеспечения мер социальной поддержки обучающимся в условиях
повседневной деятельности, на основании решения Волгоградской городской Ду-
мы от 04.05.2023 №87/1194 О внесении изменений в решение Волгоградской го-
родской Думы от 21.10.2022 № 74/1073 «Об установлении дополнительных мер
социальной поддержки семьям граждан, призванных на территории Волгоградской
области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Рос-
сийской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской
Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:.
1. Утвердить и ввести в действие с добавлением в указанные положения соответ-
ствующего абзаца в следующей редакции: погибших (умерших) при участии в спе-
циальной военной операции либо умерших до истечения одного года со дня их
увольнения с военной службы (исключения из добровольческого формирования)
вследствие увечья (ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных ими
при участии в специальной военной операции, (далее - граждане, погибшие (умер-
шие) приучастии в специальной военной операции) с 26.05;2023г.:
1.1. Положение об оказании платных образовательных услуг муниципальным об-
щеобразовательным учреждением «Лицей №4 Красноармейского района Волгогра-
да» №01-24-4-1.
1.2. Положение об основаниях и порядке снижения стоимости платных образова-
тельных услуг в МОУ лицее №4 Красноармейского района Волгограда № 01-24-4-2
1.3. Положение о порядке организации питания обучающихся МОУ лицея №4 №
01-24-5-12

2. Разместить настоящий приказ и Положения на официальном сайте лицея.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ лицея В.Н.Сушкова

		2023-07-06T11:57:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 4 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа